1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº. 947, DE 20 DE JUNHO DE 2016.

“Homologa Concurso Público nº. 01/2016, nos cargos de Agente de Endemias, Assistente Administrativo, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Manutenção e Conservação, Auxiliar Operacional Geral, Fiscal de Obras e Posturas, Mãe Social, Orientador Social, Técnico em Enfermagem A, Técnico em Informática, Técnico em Segurança do Trabalho e Vigia, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições,

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o Concurso Público nº. 01/2016, nos cargos de Agente de Endemias, Assistente Administrativo, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Manutenção e Conservação, Auxiliar Operacional Geral, Fiscal de Obras e Posturas, Mãe Social, Orientador Social, Técnico em Enfermagem A, Técnico em Informática, Técnico em Segurança do Trabalho e Vigia, conforme relação aprovados:

EDITAL DE APROVADOS
	AGENTE DE ENDEMIAS

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	OSIEL LOURENCO DE OLIVEIRA
	71671
	53,20
	53,20
	1

	ESTER BERNANDES DE SOUZA
	71657
	52,50
	52,50
	2

	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	FABIO MURIEL DE MOURA
	71644
	80,00
	80,00
	1

	TIAGO MURILO DE SOUZA
	71362
	65,00
	65,00
	2

	DIOGO HENRIQUE GONTARSKY
	72112
	65,00
	65,00
	3

	CLEVERSON CARVALHO CARNEIRO
	72747
	62,00
	62,00
	4

	MATHEUS LESINHOSKI BARCHECHEN
	648
	58,50
	58,50
	5

	LILIAM DE SOUZA
	70969
	56,50
	56,50
	6

	RODRIGO OTAVIO TESSARO MENARIM
	72393
	53,50
	53,50
	7

	SILVANA STRUGAL BOCKNE
	71932
	53,50
	53,50
	8

	VALTER NOVASKI
	71369
	53,00
	53,00
	9

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	ANA PAULA DE REZENDE
	71661
	78,50
	78,50
	1

	JOYCE DE SOUZA
	72316
	70,00
	70,00
	2

	DANILO SALLES VIEIRA RODRIGUES
	72579
	65,00
	65,00
	3

	CARLA RAFAELA DE LIMA DE BASTOS
	71309
	63,50
	63,50
	4

	WUELITON WILLIAN NUNES
	71415
	61,50
	61,50
	5

	NADIA DE CESAR SANKIO
	71975
	61,00
	61,00
	6

	BEATRIZ BARBOSA DA SILVA
	72002
	60,50
	60,50
	7

	EDINEIA BUENO TABORDA
	235
	60,00
	60,00
	8

	DJEISON NICOLOSSI
	72053
	59,50
	59,50
	9

	RENATA SOCZEK ANDRADE
	70913
	57,50
	57,50
	10

	CLAUDIA REGINA RIBEIRO
	71694
	56,50
	56,50
	11

	THIAGO JOSE BARBOSA
	71400
	56,00
	56,00
	12

	VIVIANE MILA ROCHA DE SOUZA
	71051
	56,00
	56,00
	13

	ANTONIO SEBASTIAO FAGUNDES
	71208
	55,00
	55,00
	14

	JAQUELINE DALRI
	71667
	53,50
	53,50
	15

	IDILENE RADULSKI
	213
	53,50
	53,50
	16

	LUCAS FELIPE SCHULIS DE LIMA
	600
	52,50
	52,50
	17

	JUCILEI APARECIDA ANJOS RIBA
	71445
	52,50
	52,50
	18

	ANDRE BARDEN SOUZA
	71698
	52,50
	52,50
	19

	EDENIR REGINALDO KOSLOSKI
	71918
	52,00
	52,00
	20

	ADAILTON SANTOS
	71463
	51,50
	51,50
	21

	IAGO DOS SANTOS PAPA
	72360
	51,50
	51,50
	22

	SUZANA LOPES RIBAS
	697
	51,00
	51,00
	23

	FABIO EDUARDO DE ALMEIDA
	72259
	50,00
	50,00
	24

	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	REGINALDO RIBEIRO DO NASCIMENTO
	72601
	78,40
	78,40
	1

	NATAN DE ASSIS DA SILVA
	72582
	76,10
	76,10
	2

	ROSANA APARECIDA DE MOURA RYBA
	71610
	74,60
	74,60
	3

	EDNILSON MATTOS DE LIMA
	71023
	73,10
	73,10
	4

	ROBERSON DOMINGUES
	246
	69,10
	69,10
	5

	MARCIO FERREIRA
	72340
	65,90
	65,90
	6

	JULIO TADEU CORDEIRO
	71004
	58,70
	58,70
	7

	PAULO CESAR PERPETUO DOS ANJOS
	70935
	58,60
	58,60
	8

	VALDELIS DO ROCIO DE OLIVEIRA
	71352
	58,10
	58,10
	9

	ANTONIO CARLOS STEFF DALKE
	71986
	58,00
	58,00
	10

	ENIO JORGE SIQUEIRA DE ALMEIDA
	72193
	56,30
	56,30
	11

	MARCOS ROGERIO MOREIRA DE ANDRADE
	72077
	53,20
	53,20
	12

	FRANCIELI APARECIDA DA SILVA
	71327
	51,20
	51,20
	13

	ROBSON CARLOS RIBEIRO
	71686
	50,60
	50,60
	14

	AUXILIAR OPERACIONAL GERAL

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	JESSICA CALINE REIKDAL
	71006
	82,40
	82,40
	1

	GISLAINE ANGELICA RICARDO
	244
	82,10
	82,10
	2

	DANIELA PARASTCHUK RAMOS
	71585
	78,00
	78,00
	3

	PATRICIA MARIA MACHADO CAMARGO
	623
	77,50
	77,50
	4

	LETICIA MARIA DA CRUZ
	71242
	73,10
	73,10
	5

	GESIELE BATISTA DA SILVA
	71945
	72,80
	72,80
	6

	JOSIANE ASSIS RODRIGUES
	405
	71,80
	71,80
	7

	JAISOM ELIEL DE CAMARGO
	563
	70,80
	70,80
	8

	CINTIA JES MARTINS
	339
	68,90
	68,90
	9

	FRANCIELE SOARES
	72466
	68,80
	68,80
	10

	JOELMA TOPOROVSKI MACHADO
	813
	67,80
	67,80
	11

	HELLEN DE ANDRADE MOURA
	71857
	67,00
	67,00
	12

	LARISSA GABRIELA MIKA
	72464
	66,90
	66,90
	13

	ITALINA RINALDI DA SILVA
	72321
	66,50
	66,50
	14

	DIOGO MIGUEL FIGURA
	736
	66,40
	66,40
	15

	CLEUSA DE ANDRADE WOSNIACKI
	70857
	65,70
	65,70
	16

	VANESSA NASCIMENTO SANTANA
	71997
	64,90
	64,90
	17

	LUCIANA MOREIRA DA SILVEIRA
	71351
	64,90
	64,90
	18

	MARIA ISABEL CRUZ KOSINSKI
	71338
	64,90
	64,90
	19

	TANIA MARA MACIEL
	427
	64,90
	64,90
	20

	AURELIA MARIA KUPKA ESTEVAO
	72241
	64,80
	64,80
	21

	DIONE ROCHA DOS SANTOS
	816
	64,60
	64,60
	22

	GEOVANA APARECIDA DA CRUZ
	664
	64,30
	64,30
	23

	TAIS APARECIDA BILL
	71545
	63,90
	63,90
	24

	KARINA MOREIRA DA SILVEIRA
	71817
	63,40
	63,40
	25

	CAROLINE DE SOUSA QUIRINO
	71520
	63,40
	63,40
	26

	CARLOS EVERALDO PEREIRA
	71873
	63,10
	63,10
	27

	DAIANE KARAS ZEK
	767
	63,00
	63,00
	28

	PATRICIA MAIA CORREA
	70903
	62,90
	62,90
	29

	RAQUEL APARECIDA RAKSA
	518
	62,90
	62,90
	30

	GRACIELE DOS SANTOS IEGER
	71755
	62,70
	62,70
	31

	EDIR VICENTE RODRIGUES
	71254
	62,40
	62,40
	32

	FERNANDA THAIS DE LIMA
	203
	62,40
	62,40
	33

	LUCAS FELIPE LARA DA SILVA FERNANDES
	70919
	61,50
	61,50
	34

	EDINEIA DA SILVA LIMA DOS ANJOS
	71594
	60,50
	60,50
	35

	MARLI MUCHAU
	71211
	60,50
	60,50
	36

	PATRICIA DE FATIMA DUDEK
	71785
	60,20
	60,20
	37

	ELISETE DE FATIMA PIRES DA SILVA
	72416
	60,10
	60,10
	38

	JUSSARA DOS ANJOS PADILHA MATOS
	71710
	59,60
	59,60
	39

	ANGELICA VILELA DIAS
	71325
	59,60
	59,60
	40

	ADRIANE SANTOS COLACO
	598
	59,60
	59,60
	41

	EVA DE LIMA
	71783
	59,50
	59,50
	42

	ROSINEIA LUZIA CRUZ
	359
	59,50
	59,50
	43

	REGINA CELIA S DARIS
	72781
	59,30
	59,30
	44

	SHEILA DA SILVA LIMA
	71256
	59,20
	59,20
	45

	ANGELICA FIGURA CRUZ
	513
	59,10
	59,10
	46

	JUCELIA DENISE COLACO
	435
	58,40
	58,40
	47

	VIVIANE APARECIDA SOARES SANTOS
	818
	58,20
	58,20
	48

	SIRLENE TABORDA CHAVES
	71037
	57,70
	57,70
	49

	MICHELLI DE FATIMA FERNANDES
	70917
	57,70
	57,70
	50

	REGIANE APARECIDA DE MATOS
	636
	57,70
	57,70
	51

	INGRID RAFAELA KOBUS KOSINSKI CAMARGO
	633
	57,70
	57,70
	52

	EDINALDO FELIPE MARTINS
	356
	57,50
	57,50
	53

	SILMARA BASTOS CRUZ
	70975
	56,20
	56,20
	54

	ADRIANA APARECIDA MARTINS
	71870
	56,00
	56,00
	55

	ROZILDA FARIAS DE LIMA
	72527
	55,80
	55,80
	56

	SOLANGE COLACO
	671
	55,70
	55,70
	57

	CLEIA GISLAINE PADILHA
	72378
	55,50
	55,50
	58

	FRANCIELI APARECIDA FAGUNDES
	71916
	55,30
	55,30
	59

	ANDREIA DE FATIMA DA SILVA
	71551
	55,00
	55,00
	60

	JOICE ANDRADE CANTELE
	72300
	54,70
	54,70
	61

	IDENI DE FATIMA DOS SANTOS
	70925
	54,60
	54,60
	62

	CAMILA LEAL PADILHA
	71795
	54,20
	54,20
	63

	ELIO LINCON CARDOSO DOS SANTOS
	71090
	54,20
	54,20
	64

	LEILA CARLA ZALESKI
	71538
	53,90
	53,90
	65

	ALEXSANDRA MAZUR
	72656
	53,60
	53,60
	66

	LIDIANE EVERLI CRUZ OSSOVSKI
	71102
	53,60
	53,60
	67

	DANIELE MARIA OBZUT
	823
	53,50
	53,50
	68

	CASSIANA VEIGA
	652
	53,50
	53,50
	69

	MONICA LARICA FERREIRA MARTINS
	71100
	52,80
	52,80
	70

	FABIANE APARECIDA MACHADO
	71021
	52,80
	52,80
	71

	JOICE MARIA DE ANHAIA
	72279
	52,70
	52,70
	72

	SILVANA BATISTA DA SILVA
	361
	52,60
	52,60
	73

	JANAINA ALVES DE FREITAS
	72172
	52,40
	52,40
	74

	CLEUZA MACHADO
	71779
	52,40
	52,40
	75

	TEREZINHA CIUS
	72228
	50,70
	50,70
	76

	ALINE DE FATIMA FERREIRA
	70957
	50,60
	50,60
	77

	ROSA BISCAIA CRUZ KOSINSKI
	660
	50,60
	50,60
	78

	FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	RAFAEL JOSE MUNHOZ DE OLIVEIRA
	71257
	72,00
	72,00
	1

	GABRIELLE CARLIM DOS SANTOS
	403
	71,50
	71,50
	2

	ALESSANDRA GADONSKI
	506
	67,50
	67,50
	3

	YOHANN NOROSCHNY
	71606
	63,50
	63,50
	4

	SANDRO ROGERIO MARQUES VIEIRA
	71143
	63,00
	63,00
	5

	SIMONE KUHNE RODRIGUES
	834
	62,50
	62,50
	6

	GIOVANE LUIZ PASDIORA
	72509
	62,00
	62,00
	7

	LEANDRO DIEGO DE FREITAS NENEMAN
	72453
	61,00
	61,00
	8

	MATHEUS PYRYCHOVSKI DE ANDRADE
	71722
	60,50
	60,50
	9

	EDISON LUIZ COLACO DE LIMA
	72059
	59,50
	59,50
	10

	WILLIAN WERGENSKI
	71764
	59,00
	59,00
	11

	SERGIO CRISTIAN TUCHINSKI
	71974
	57,00
	57,00
	12

	JOAO PAULO FERNANDES RIBEIRO
	71768
	56,00
	56,00
	13

	RITA DE CASSIA STEPHANI BASTOS
	72723
	55,00
	55,00
	14

	JUSCIANO RENATO MALACOSKI
	72565
	54,50
	54,50
	15

	EDSON JOSE CARVALHO
	71919
	53,00
	53,00
	16

	JOCELIA IURKO
	71380
	51,50
	51,50
	17

	EDILSON EVANGELISTA PAPA
	72632
	50,50
	50,50
	18

	MÃE SOCIAL

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	ADRIANA FATIMA ZOLLNER
	71980
	76,70
	76,70
	1

	MICHELLI APARECIDA FONSECA
	70863
	75,00
	75,00
	2

	ANA LUCIA XAVIER ROCHA CAVALHEIRO
	71356
	74,70
	74,70
	3

	SIMONEZIA PEREIRA PINTO JOLONDEK
	72043
	74,50
	74,50
	4

	MARIA CLAUDIA KLISIEVICZ
	72031
	74,00
	74,00
	5

	ANNA CAROLINA BUIAR SILVA
	72722
	73,10
	73,10
	6

	JOICE RAQUEL DA SILVA
	542
	65,10
	65,10
	7

	ROSILENE POTHESKI DA LUZ
	71069
	64,70
	64,70
	8

	RUTHI TABORDA MARTINS
	72332
	63,20
	63,20
	9

	ANA CRISTINA CAMARGO DE SOUZA
	71968
	60,80
	60,80
	10

	IRACEMA CAMARGO SOUZA
	72487
	60,30
	60,30
	11

	DELURDES AP DA SILVA
	72023
	60,00
	60,00
	12

	EVA DE JESUS LARA DE OLIVEIRA
	71552
	60,00
	60,00
	13

	ANDRESSA DO ROCIO KARRAS
	71579
	57,90
	57,90
	14

	EVANILDE RUVINSKI FABIENSKI
	380
	55,40
	55,40
	15

	RAKIELLE APARECIDA SKRUH
	488
	54,50
	54,50
	16

	ORIENTADOR SOCIAL

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	EDINALDO CESAR MENDES
	71636
	53,00
	53,00
	1

	ANDREI PADILHA MARTINS
	699
	50,50
	50,50
	2

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM A

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	ANAMIR DE FRANCA
	72125
	52,00
	52,00
	1

	TÉCNICO EM INFORMÁTICA

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	DIONEI CESAR FAGUNDES
	71328
	64,50
	64,50
	1

	ADEMAR SKRZYPNIK
	71618
	55,50
	55,50
	2

	MARCOS URBANO DA SILVA
	72685
	50,50
	50,50
	3

	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	ALEX RAUL CORREA DE ALENCAR
	70983
	77,50
	77,50
	1

	JOAO JOSE DE SOUZA PINHEIRO
	71073
	63,00
	63,00
	2

	ELVIS WELISSON KMIECIK
	72308
	61,00
	61,00
	3

	HAMILTON CEZAR DEPPA
	848
	59,50
	59,50
	4

	CARLOS ROBERTO RONKOSKI PEDROSO
	71376
	59,00
	59,00
	5

	VANESSA JANAINA SAMILIA
	72070
	59,00
	59,00
	6

	VALMER GONCALVES NOBREGA
	72090
	56,00
	56,00
	7

	LUCIANO MARCIO DE SOUZA
	71955
	56,00
	56,00
	8

	EVERSON DA SILVA
	458
	54,00
	54,00
	9

	JULIANE GONCALVES PADILHA DE OLIVEIRA
	71526
	52,50
	52,50
	10

	MARCIO FERNANDES
	71977
	52,00
	52,00
	11

	RENATO JOAO GIRALDELLO
	72570
	51,50
	51,50
	12

	ROGERIO RONALDO RAKSA
	487
	51,00
	51,00
	13

	EDSON LUIS DOS SANTOS
	70921
	51,00
	51,00
	14

	LUCAS RIBAS PRYBYOVIS
	70920
	51,00
	51,00
	15

	VIGIA

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	ELIEL PAULO GODOY
	72217
	67,70
	67,70
	1

	ALMIR ROGERIO DOS SANTOS
	72379
	64,20
	64,20
	2

	JONAS ANTUNES VIEIRA
	71822
	63,70
	63,70
	3

	LEANDRO FIGURA
	72651
	58,00
	58,00
	4

	IVAIR MOREIRA DA SILVA
	71699
	57,90
	57,90
	5

	LEANDRO RODRIGUES
	508
	52,40
	52,40
	6

 (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Nome
	Inscrição
	OBJ
	Resultado
	Classificação

	EDINEIA BUENO TABORDA
	235
	60,00
	60,00
	1

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, 20 de junho de 2016.
Marcio Neri de Oliveira

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro, Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894